
MEDICĪNISKĀ REHABILITĀCIJA
Personām ar funkcionāliem ierobežojumiem

Ģimenes ārsts nosūta pie rehabilitologa.

Obligāta sadarbība ar ģimenes ārstu.

Rehabilitologs izveido rehabilitācijas plānu – 
stacionāru vai ambulatoru, nozīmē, kur 
un kā tiek veikta rehabilitācija.

www.rindapiearsta.lv
Mājas lapā atrodi medicīnas iestādes, kurās 

saņemt rehabilitāciju.

www.rindapiearsta.lv apskatāma arī informācija, kura noderīga, lai atrastu
ātrāko un tuvāko iespējamo konsultācijas laiku pie ārsta.

10 reizes 
valsts finansēta medicīniskā 
rehabilitācija ar rehabilitologa 

Rehabilitāciju, kā sociālo 
pakalpojumu, iespējams saņemt arī 
atsevišķās pašvaldības. 
Vērsieties pie sava sociālā darbinieka.

Sagatavoja: Finansēja:

RĪGAS DOMES
IZGLĪTĪBAS,  KULTŪRAS
UN SPORTA DEPARTAMENTS

http://www.rindapiearsta.lv/lv/mekle_isako
http://www.rindapiearsta.lv/lv/mekle_isako



